
ht-á (! í/b:z y
Město Odolena Voda
Sídlo: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
ičo: 00 240 559 Dlč: CZOO240559
Zastupuje: Hana Plecitá, starostka
číslo účtu. 19-28129201/0100

(,,Vlastník")

a

CETIN a.s.
sídlo: českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
Ič0: 04084063
Dlč: CZO4084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623
zastoupená na základě plné moci společností TEMO - TELEKOMUNIKACE a.s.,
sídlo: u Záběhlického zámku 233/15, Praha 10
Ič0: 257 40 253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5803
zastoupená na základě plné moci společností SLAMONT šTĚTí, spol. s r.o.
se sídlem: 1 . máje 596, 41 1 08 štětí, jednající Jiřím Vodochodským, jednatelem
Ič: 413 26 784
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem spis. Zn. C 724
(,,CETIN")

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako ,,Strana", společně jako ,,Strany") uzavřeli

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
(,,Smlouva")

Čl.l
Úvodem

1. Vlastník vlastní pozemek parc. č. 870, zapsaný na LV č. 10001, pro katastrální území
Odolena Voda, obec Odolena Voda u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální
pracoviště Praha-východ (,,Pozemek").

2. CETIN je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (,,ZEK") a zajišt'uje sítě elektronických komunikací. CETIN je
investorem stavby pod označením ,,11010-092125, 0760/19 0dolena Voda, LIDL, OK"
(,,Stavba") v jejímž rámci má zájem na Pozemku umístit podzemní komunikační vedení
veřejné komunikační sítě - HDPE trubky (,,Komunikační vedení a zařízení").

3. Předpokládaná poloha umístění Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku je
vyznačena v situačním zákresu, který je Přílohou č. 1 Smlouvy. Skutečná poloha umístění
Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku bude zaměřena po realizaci Stavby na
Pozemku. část Pozemku, k níž bude služebnost zřízena, bude po umístění Stavby na
Pozemku vyznačena v geometrickém plánu v následujícím rozsahu:

v šířce O,25 m na každou stranu od hrany komunikačního vedení umístěného na
Pozemku a v délce vedení na Pozemku, se zohledněním skutečnosti, že uvedená
šířka a délka jsou limitovány hranicemi Pozemku (,,Geometrický plán").

11010-092125, 0760/19 0dolena Voda, LIDL, OK 1/4



Čl. II
Předmět Smlouvy

1. CETINaVIastníksezavazujíuzavřítnapísemnouvýzvuspolečnostiCETINsmlouvuozřízení
služebnosti s podstatnými náležitostmi uvedenými ve Smlouvě (,,Budouci smlouva").

2. CETIN se zavazuje, že do šesti (6) měsíců od dokončení Stavby, nejpozději však do
sedmdesáti (70) měsíců ode dne uzavření Smlouvy, písemně vyzve Vlastníka k uzavření
Budoucí smlouvy a předloží mu návrh Budoucí smlouvy včetně Geometrického plánu.

3. Vlastník uzavře Budoucí smlouvu nejpozději do dvou (2) měsíců ode dne doručení
písemné výzvy dle odst. 2 tohoto článku.

4. Nedojde-li do doby dle čl. ll odst. 3 Smlouvy k uzavření Budoucí smlouvy, má každá ze
Stran právo domáhat se, aby soud svým rozhodnutím určil obsah Budoucí smlouvy a
Strany k uzavření Budoucí smlouvy zavázal.

,i

Čl. lll
Obsah Budoucí smlouvy

1. Budoucí smlouvou zřídí Vlastník ve prospěch společnosti CETIN k části Pozemku
vyznačené Geometrickým plánem služebnost umístění a provozování Komunikačního
vedení a zařízení (,,Služebnost").

2. Služebnost bude sjednána na dobu neurčitou za náhradu ve výši 4.000,- Kč (slovy:
čtyřitisíce korun českých ) za celou trasu vedení (,,Náhrada"). Celková délka trasy je 3
bm. Dle schváleného ceníku Města Odolena Voda uvedeného v příloze č. 2 činí
náhrada do 10 bm trasy 4.000 Kč.

3. CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu (,,Faktura"), přičemž
Vlastník vystaví Fakturu az poté, co mu bude doručeno vyrozumění katastrálního
úřadu o provedení zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost Faktury bude
30 dnů ode dne jejího doručení CETIN. Faktura Vlastníkem vystavená bude obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž bude obsahovat číSLO SAP a
NÁZEV AKCE, tedy údaje uvedené v zápatí této Smlouvy. Fakturu Vlastník zašle na
adresu CETIN a.s., českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, Libeň. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.

Čl. IV

Práva a povinnosti z Budoucí smlouvy

1 . CETIN se zavazuje, že pří výkonu oprávnění ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastríka a
v případě dotčení chodníku a místních komunikací bude respektovat Seznam podmínek,
které MěÚ Odolena Voda uplatňuje při vydávání stanovisek při dotčení chodníků a
místních komunikací stavební činností uvedené v příloze č. 3.

2. Po skončení prací uvede CETIN Pozemek na vlastní náklady do předchozího, popřípadě
náležitého stavu.

3. Neuplatní se § 1263 občanského zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a
zachování Pozemku.

11010-092125, 0760/19 0dolena Voda, LIDL, OK 2/4



lii l
li

4.

5.

CETIN oznámí Vlastníkovi každý vstup na Pozemek. Vlastník a CETIN se dohodli, že
CETIN bude každý vstup na Pozemek oznamovat Vlastníkovi prostřednictvím datové
schránky města Odolena Voda: nxabgzu.

Návrh na zápis Služebnosti do katastru nemovitostí podá CETIN do šedesáti (60) dnů ode
dne uzavření Budoucí smlouvy. CETIN se zavazuje zajistit vyhotovení Geometrického
plánu na své náklady a uhradit správní poplatek za řízení o povolení zápisu Služebnosti do
katastru nemovitostí.

l

Čl.V
Zvláštní ujednání

1.

2.

3.

Do doby uzavření Budoucí smlouvy jsou Strany vázány Smlouvou a zavazují se, že neučiní
žádná právní jednání, která by vedla ke zmaření účelu Smlouvy. Pokud by Vlastník ještě
před uzavřením Budoucí smlouvy převáděl na třetí osobu vlastnické právo k Pozemku, pak
Vlastník postoupí práva a povinnosti ze Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu.
CETIN uděluje k postoupení souhlas.

Závazek Stran uzavřít Budoucí smlouvu zanikne, pokud do šedesáti (60) měsíců ode dne
uzavření Smlouvy nedojde k zahájení realizace Stavby na Pozemku.

Podpisem Smlouvy Vlastník uděluje společnosti CETIN souhlas Stavbu na Pozemku
umístit a provozovat ji. Současně pro potřeby realizace Stavby uděluje Vlastník společnosti
CETIN a/nebo zhotoviteli Stavby souhlas ke vstupu na Pozemek, a to za podmínek
uvedených v čl. IV odst. 4 Smlouvy.

l
l

l
l

l
i

Čl. Vl
Ujednání na závěr

1.

2.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.

Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné
podobě.

l
i

3.

4.

Písemnou výzvou pro účely Smlouvy je výzva doručená na adresu druhé Strany uvedenou
v hlavičce Smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv.

Ze strany společnosti CETIN rnůže v některých případech docházet ke zpracování osobních
údajů Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze v relevantních
případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními
předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN jsou
dostupné na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

5. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy.
Žádný projev Stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze Stran.

6. Smlouva byla schválena na zasedání Rady Města Odolena Voda č. 4/2021 dne
01.02.2021 Usnesením č. 8/4/RW2021.

11010-092125, 0760/19 0dolena Voda, LIDL, OK 3/4



7. Smlouvajesepsánavedvou(2)vyhotoveních,pojednom(1)obdržíkaždáStrana.

8. Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Přílohač. 1- Předpokládaná poloha umístění Komunikačního vedení a zařízení na
Pozemku

Příloha č. 2 - Zásady pro zřízování věcných břemen - služebností a stanovení náhrad
za jejich zřízení

Příloha č. 3 - Seznam podmínek, které MěÚ Odolena Voda uplatňuje při vydávání
stanovisek při dotčení chodníků a místních komunikací stavební činností

Veštětídne :("<-':'í 'yL'ě)(
CETIN:

V Odoleně Vodě dne ,,,:j,': ! 0=»,;í,]

Vlastník:

/
/

/

V .??

)
ý

'?a.s..
ocht»d:

CETIN a.

Jiří Vodochodský dle plných mocí

M ??O oDOi7:CpsČ )D";noln"-.ť'i"o'250 70
'Č (X),

>dóíena %da
ecitá, starÓstka

Město Odól
Hana Plecitá,

l

I

11010-092125, 0760/19 0dolena Voda, LIDL, OK 414

:i



TT

!l
.i .i

.Í @/ai,/ ./ i202/] az:/ ' i
!' ;

J
l

," i

./' ..i :
/a ./

l/' ./a
//' ./'

,' /a i/- I'
/a ,/ i

/ t
/ i

l

l

i
l

l

i
i
i

l

/

l

l

i
i

t

/

í

/

/

i
t

/

Ňi
/

/' V,S /

/

i

N

C

239

i
l

í

l

i
l

l

i
i

7
t

i
t

j
l

i

,;
l

210/20

l

ff
REZ B-'B

í,

Jrr,

25

REZ B-'B

REZ A-'A

í5m

240/43

výkoq korííuííikoce
50xl20

.',l"I
/

lííííilli
M čQ
ffl ů/Bll
!ů?H. l<. >.llů

chodnÍk

h-m
? CM
# Ilfi
!OXN0.N

volný {erén

Il)XNa4
Kfi CAB
? Ď/Bll

i

/

/

/

/

i
i
i

/

i
/

/

/

/

i
i

7,

]]7J5

o
o

o
o

o

hganda:

- nová haia vedenl CETINu - hmnka KN
 a  a  ílávallcl líaía

q, ůhíáňió, p%}ůp C ůkl?kký mzúMM
- %-bsíav+ipťzsmnlčuDlsblbu» 4 spo%kanarna[Th»myabelu
- -  - hív NN pmzamíú čaz Díiln'buca
-  - kannll«w8'U]kS

----+---- ImiaV0

-------- basaplyn-IASNET

SLAMONT ŠTĚTÍ
spol. s í.0.

Skavebnlk l Invesíor CETIN a.s. SAP: iioio-ogzizs

K(l: OdolenaVoda Zakázka:

K'a"" Michal Stanislav Síupeň : DPS

Vypraooval: Michal Shínlslav Fomiáí : A3

Zodp. pnol.: Llboí Medáčsk Měílíko : 1:250

l Daíum: íOl2020
Název výkíesu:

Polohopisný plán - mapa KN člslo výkíesu:

3.3Název zakázky:

0760/19 0dolená Voda Lidl OK



/

/

ZASADY ZŘIZOVÁNÍ VĚCNÝCH BŘEMEN - SLQŽEBNOSTÍ
A STANOVENÍ NÁHRAD ZA JEJICH ZŘÍZENÍ

1. Ůvodní ustanovení

Tyto zásady jsou vydány za účelem jednotného postupu v oblasti zřizování věcných
břemen - služebností v případech qmezení Mésta Odolena Voda jako vlastníka
nemovitosti ve prospěch jiné osoby.

2. Definice pojmŮ a právnÍ úprava

2.1 Věr,né břemeno = s,!,užebnost
Věcné břemeno - služebnost je věcné právo, které omezuje vlastníka nemovité veci
(stavby či pozemku) tak, že je povinen něco strpět, něco konat nebo něčeho se
zdržet. Podstatným obsahem věcného břemena - služebnosti je zatížení vlastníka
nemovité věci v tom smyslu, že je omezen ve výkonu vlastnického práva.
Právo v«Scného břemene - služebnosti obecně upravuje oddíl 2. občanského
zákoníku v platném znění.

2.2 :ýznik vě?;ného břemene - služebnosti
Věcná břemena - služebnosti vznikají:

na základě písemné smlouvy
na základě závěti
schválenou dohodou dědiců
rozhodnutím příslušného orgánu (stavební úřad, soud)
ze zákona

* vydíženÍm
K nabytí práva odpovidajícího věcným břemenům - služebnostem je nutný zápis do
katastru nemovitostí formou vkladu nebo záznamu práva.

2.3 Zánik vécného břemene - s!užebnpstí
Zánik věcného břemene - služebnosti nastává písemnou smlouvou (nutný vklad do
katastru nemovitostl) nebo rozhodnutím příslušného orgánu nebo ze zákona.

2.4 0bsah srnlpuvy o zřízení věcného břemene - služe5nosti
Smlouva musí obsahovat kromě běžných náležitostí, jako smluvní sťrany (povinný,
oprávněný), předmět smlouvy, datum atd. také tyto náležitosti:

u pozemku čislo parcelní a katastrální území, na kterém se věcné břemeno -
služebnost zřizuje
u budovy číslo popisné a označení části obce
uvedení listu vlastnictví, na kterém je pozemek nebo budova zapsána
přesné vymezení rozsahu a obsahu věcného břemene - služebnosti
vypořádání věcného břemene - služebnosti, a to bezúplatné či za úplatu

* doba trvání věcného břemene - služebnosti
Nedílnou součástí smlouvy je geometrícký plán s vyznačením věcného břemene -
služebnosti (u pozemkí:i) nebo situační plánek umístění zařízení (u budov).

*

*

@

*

*

Il
ll

l
l

l
l

2.5 Vypořádán'i věcného břemen@ - služebnosti
Vypořádáním věcného břemene - služebnosti se rozumí finanční plnění, které
poskytne oprávněný povinnému v dusledku omezení výkonu jeho vlastnických práv.
Vypořádání je možné stanovit dle dohody úplatné (jednorázově nebo v opakovaných
částkách) i jako bezúplatné. Výši úplaty za vypořádání věcného břemene -
služebnosti je možné určit dohodou smluvních stran nebo na základě znaleckého
posudku vypracovaného soudním znalcem. Při stanovení výše úplaty Ize připočítat i
velikost případného ochranného pásma, pokud omezuje vlastníka nemovitosti.

l
l

l
l

.1
li

l



3. Rozdělení věcných břemen - služebnosff a stanovení náhrad
3. 1 členění Věcných břemen - služebností

Podle zpusobu plnění Ize věcná břemena - služebnosti rozdělit na:
a) věcná břemena - služebnosti zřízená bezúplatně
b) věcná břemena - služebnosti zřízená za úplatu

!

ad a) Bezúplatně Ize zřídit věcné břemeno - služebnost při umístění inženýrských síti
do pozemků ve vlastnictví města v případech, kdy investorem akce bude město nebo
kde bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě kuprí nebo darovaci ohledně
vybudovaných inženýrských sítí ve prospěch města.

ad b) Náhrady za omezení užívání nemovitostí při umístění inženýrských sítl včetně
přípojek (telekomunikační vedení a zařízení, elektrické vedení a zařízení,
plynárenská zaí'ízení a rozvody, vodovodní a kanalizační zařízení a rozvody,
teplovodní rozvody a zařízení, včetně sdělovacích kabelů, jiná riespecifikovaná
nadzemní a podzemní vedení), včetně jejich přeložek do komunikačních staveb,
pozemkú a objektú ve vlastnictví města jsou jednorázové a jsou stanoveny takto: l

:
do 10 bm

za každý další bm
l-i iSazba za uložení

l 4.000,-Kč
l 300,-Kč

l Il

K úhradě za zřízení věcných břemen bude připočtena daň z přidané hodnoty dle
zákonné sazby platné ke dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti.

lí

Finanční náhrady jsou stanoveny jako pevné, možnost jejich snížení, příp. zvýšení je
podrmněna souhlasem Rady Města Odolena Voda.

4. Ostatní ustanovení

Smlouvy o zřízení věcriétio břemene - služebnosti včetně smluv o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti připravuje a předkládá
k podpisu odbor správy majetku Městského úřadu Odolena Voda.
Veškeré náklady spojené se vkladem práva věcného břemene - služebnosti
do katastru nemovitostí, tj. především náklady na vypracování geometrického
plánu nebo situace se zákresem vecného břemene - služebnosti umístěného
vbudově, správní poplatky, příp. znalecký posudek hracH oprávněný
z věcného břemene - služebnosti.
Při uzavírání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízeni věcného břemene -
služebnosti budou respektovány tyto zásady.

*

*

5. Závěrečná ustanovení

Tyto zásady byly schváleny usnesením Rady Města Odolena Voda č. 1 3/20al6
dne 3. 8. 20'l6

Tyto zásady nabývají účinnosti dnem 3. 8. 2016

*

*

Il
Il

Il

,,ar?o'7
aFHana Plecitá

starostka

2

Ing.

' /"

/

rcbret Ing. Tomí
mlstostarosta

l
l

l

í
la

Il

l



Seznam podmínek, které MěÚ Odolena Voda uplatňuje při vydávání stanovisek při dotčení chodníků amístních komunikací stavebnf činnosff

l) Stavba bude řádně pro3ehána na MěÚ Odolena Voda, stavebn?ím odboru. S realizacf stavby ?zezapočft jen na základě povolení stavebnffio úřadu dle stavebního zákona č. 183/2006 sb., stavebnízákori, v platném znění.

2) Pro realizaci stavby Město Odolena Voda uzavře se stavebníkem za standardních podmíneksmlouvu o zHzení věcného břemene

3) P'red vlastním zahájením stavebních prací bude stavbou dotčená část pozemku ve vlastnictví MěstaOdolena Voda protokolámě předána-stavebn&ovi odpově*ýrn pracovníIkem MěÚ Odolena Voda,organizačního odboru. Veškeré dotčené povrchy budou po ukončení prací uvedeny do původníhostavu a protokolárně prevzaty odpovědným pracovnfl<em MěÚ Odo-lena Voda, odborem správymajetku.

4) Před zahájením praci žadatel (stavebník) oznámí MěÚ Odolena Voda, odborem správy majetku,zábor veřejného prostranství a obdrží po&obné po?ínky pro užívání veřejného prostranství.Vrámci stanoveriých podmínek zaplatí za zábor yeře5ného prostranství příslušný poplatek dlevyhlášky města. Zahájení prací stavebník oznární také Technickým službám Odolena Voda, jakosprávci komunikací v Odoleně Vodě.
5) Výkopové práce budou prováďěny podle vyjádření správců podzemních zařízení o existencipodzemních zařízení v místě překopu a za dodržení bezpečnostních předpisů a norem ČSN.6) Výkopy nebudou souběžně prováděny po obou stranách komunikace (ulice) svýjiínkouindividuálního a konkrétníTho povolení vlastnflca komunikace, zastoupeného odborem správymajetku MěÚ Odolena Voda, na-základě odůvodněné žádosti.
7) V průběhu výkopových prací nesmí dojít k omezení práv vlastnflai sousedních nemovitostí, zejménavstupu do jejich nemovitostí, přípahě musí být zřízeny přechodové rnůstky, zaručující bezp«x;nýpřechod, popřípadě i přejezd, přes výkopovou rýhu. Výkopová zemina nesmí být ukládána tak, abyse dotýkala fasád či podezdívek domů a plotů. Za veškeré škody způsobené znečištěnírn, čipoškozením majetku třetích osob při výkopových pracích odpovídá osoba odpovědná uvedenav žádosti povolení o zvláštní užívání místnf komunikace.
8) V případě poškození zařízení, které je v majetku Města Odolena Voda (zejména se jedná o veře5néosvětleni, dopravní značení, městský informační a orientační systém, vodovod a kanalizaci, městskýmobiliář apod.), v souvislosti sprováděnými stavebními pracemi, je. nutno rozsah poškozeníneprodleně-nahlásit jeho správci, nebo prírno organizačnímu-odboru MěÚ Odolena Voda,- což budezdokumentováno zápisem do stavebního ďenflcu nebo protokolem.
9) Při podélných výkopech bude oprava povrchu vozovky provedena v šířce 3ednoho jízdního pruhu achodnflc do šíře 1,5 m bude opraven v celé šíři. U chodnflcu nad 1,5 m je žadatel povinen jeďnat omoiosti spolupodílení se Města Odolena Voda zastoupeného organizačním odborem, o obnověpovrchu v celé šíři.

10) Vozovka i chodník, kde budou provedeny kolrné překopy, musí být uvedeny do původnffio stavutak, že bude odstraněn po uskutečněném překopu původní povrch po obou stranách výkopu a tov min. šířce u vozovky O,5 m a u chodníku 0,3 m, podloží se upraví hutněním a teprve poté budeprovedena konečná úprava překopu.
1l) Výkop je nutno opravit dle schválených technických kvalitativnfch podmínek pozemníchkomunikací pod}e charaktem překopu. Dotčený pozemek bude uveden do původnffio stavu.12) Při zpětném zásypu výkopu bude dodržena skladba konstrukčních vrstev:

zásyp zeminou bude proveden do výšky 25 až 30 cm od úrovně povrchu komunikace (na úroveňtzv. pláně)

zbytek výšky výkopu ďo výšky spodní úrovně konečné vrstvy komunikace (pod živičný povrchsilnice, pod dlažbu chodtu'ku apod.) bude dosypán štěrkem o zrnitosti cca 16 - 32 mm,
konečná vrstva komunikace bude provedena:



a) u pozemní komunikace ze živičného povrchu budou provedeny dvě vrstvy živice o tl. cca 2 x 5
cm,

b) u komiu'iikace dlážděné bude úprava konečného povrchu provedena ve skladbě povrchu
sousedícího s výkopem, popřípadě s úpravou skladby dle projednání s odborem správy majektuMěÚ Odolena 'Voda.

13) Míra zhutnění zemin ve výkopu je požadována:
na úrovni tzv. pláně (úroveň výkopu po zasypání zeminou 25 až 30 cm od ímovné posirchu
komunikace) s mírou zhutnění min. 45 MPa u pozemní komunikace (silnice) a 30 MPa u
chodníh,

na úroyrii zásypu štěrkem (pod spodní úrovně konečné vrstvy komunikace) s mírou zhutnění
min. 60 MPa u pozemní komunikace (silnice) a 50 MPa u chodnflcu,
četnost měření úrovně zhutnění ve vztahu k délce výkopu bude stanovena dle příslušné ČSN a
podmínek konkrétní stavby, ve stanovisku odboru správy majetku MěÚ ke konkrétní stavbě,
výkop bude řádně hutněn po wstvách cca 30 cm.

14) Stavebník při předání ďotčených povrcM po ukoněení prací odpovědnému pracovníkovi MěÚ
Odolena Voda, odboru správy majetku, předá protokoly o provedení kontroly úrovnE zhutnění na
úrovní pláně a na úrovni zásypu štěrkem, ve stanovené četnosti kontrolnfch míst, a dále čestné
prohlášení o dodržení po%dované skladby konstrukčních vrstev při zpětném zásypu výkopu.

15) Veškeré zařfzení dotčené výkopem (kryt uzávěru plynu, vstupní šachty, kanalizace, uvolněné
obruby atd.), je nutno znovu usadit tak, aby po provedení konečné úpravy, byl ve stejné výši nového
povrchu.

16) Pokud bude na městském chodníku, na kterém budou probfl'iat práce, kontejnerové stání, nebo
k němu bude znemo?n přístup, musí být přemístěno tak, aby nádoby byly občanům dostupné.

17) Při svozu komunálního odpadu musí být nepřístupné odpadové nádoby přistaveny tak, aby firína
zajišťující svoz, mohla nádoby bez problérnů vyvézt, proto žadatel v připadě potřeby pro3edná
přistavení a poté vrácení nádob na původní místo s jejich vlastní?ťem.

18) Žadatel zajistí průběiý úklid dotčené komiu'iikace v době výkopových prací a konečný úklid na
vlastni náklady.

19) Žadatel prací uvede místo namšené výkopem - překopem a jeho okolí do původnffio stavu na
vla5tní náklady.

20) Záruční ?hůta úpravy překopu je 36 měsíců. Záručni ?hůta počíná běžet dnem převzetí konečné
úpravy překopu předávacim protokolem. Pozastavení záruční ?hůty nastává dnem podání reklamace
a končí dnem předání a převzetí protokolem reklamovaného překopu.

21) Nebudou-li při předání dotčených povrchů po ukončenf prací odpovednému pracovnííovi MěÚ
Odolena Voda, odboni správy majetku, předány protokoly o provedení kontroly movně zhutnění na
úrovní pláně a na úxovni zásypu štěrkem, ve stanovené četnosti kontrolních mist, a dále čestné
prohlášení o dodržení požaďované skladby konstmkčních vrstev při zpětném zásypu výkopu,
zámční ďoba na opravené povrchy se prodlužuje z 36 měsíců na 60 měsíců od data předání.

22) Pokud dojde k obnažení kabelu veřejného osvětlení v rámci provádění zemních prací, souvisejících
se stavbou, vyzve stavebník provozovatele a správce veřejného osvětlení v Odoleně Vodě ke
kontrole kabelového vedenf veřejného osvětlení. O výsledku kontroly bude sepsán písemný
protokol, který stavebnflc předloží vpříloze koznámení záměru užívat stavbu, podle § 120,
stavebnfl'io zákona, popřípadě vpříloze ffldosti o vydání kolaudačn'íkío souhlasu dle § 122,
stavebmho zákona, dle druhu stavby.

23) Městu Odolena Voda bude po dokončení stavby předáno zaměření skutečného umístění kabelového
vedení, vodovodní, kanalizaění nebo plynové přípojky na dotčeném pozemku města v digitálnf
formě, ve formátu .dgn nebo .dvg, nebo jiném vhodném formáhi pro zanesení do digitální mapy
města Oďolena Voda



r
I1

g'?.2., 'ó *.
7,:==4rz -KUPINY PPF

r- i
?.ví

,idy*
=Wf , 'IllÁ

CETIN a.s., se sídlem se sídlem českomoravská 251 0/al9, Libeň, 190 00 Praha 9, Ič: 04084063,
DIČ:CZO4084063, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze
iaod spz. B 20623, zastoupena podepsanými členy představenstva
(dále jen ,,Zmocnitel"),

n

lí
Evidenční číslo: PŘ/2692/2020

PLNÁ MOC
«

zmocňuje

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10,
Ič: 25740253, Dlč: CZ25740253, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudern
v Praze pod spz B 5803
(dále jen ,,Zmocněnec"),

k tomu, aby na základě RAMCOVÉ SMLOUVY O DiLO na výstavbu, údržbu a opravy veřejné
komunikační sítě uzavřené mezi Zmocnitelem a Zmocněncem (,,Smlouva"):

zastupoval Zmocnitele a činil jménem Zmocnitele právní jednání ve vztahu k příslušným
správním orgánům, k orgánůrn místní správy, samosprávy jakož i ve vztahu k třetím osobárrí
v'r,ámci vykonávánÍ činností Zmocněnce jakožto ZhotovÍtele dle Smlouvy na území české
republiky; a
oznamoval jménem Zmocnitele vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděnírrí Díla, případně
správcúm nebo uživatelům takových nemovitostí, vstup či vjezd na nemovitost a provádění
dalších činností dle ustanovení § 104 zákona č. 1 27/2005 sb., o elektronických kornunikacích
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (,Zákon o
elektronických komunikacích"); a
projednával s vlastníky nemovitostí zřízení služebnosti či jiného práva, služebnosti
obdobného či od něj odvozeného, k pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Díla dle
Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou a vsouladu se Zákonem o elektronických
komunikacích, sděloval vlastníkům nemovitostí dotčeným?prováděním Díla, že nemovitost je
zatížena služebnosti, či jiným právem, služebnosti obdobným či od něj odvozeného, které
svědčí Zmocniteli a vlastníkúm nemovitostí dotčeným provádéním Díla oznamoval, že takové
právo je titulem, který Zmocnitele a v jeho zastoupení rovněž Zmocněnce opravňuje ke
vstupu na nemovitost dotčenou prováděním Díla a k provádění činností vsouladu se
Zákonem o elektronických komunikacích na/v dotčených nemovitostech; a
činil veškerá právní jednání směřující ke zřízení věcných břemen k nemovitostem dotčeným
prováděním Díla Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou,
a v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích; a
uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o zrušení služebnosti,
smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či iiné smlouvy k pozemkům nebo
stavbám dotčeným prováděním Díla dle Smlouvy výhradně v souladu se Smlouvou, přičem:
bez oředchoziho piserr2@é,ho souhlasu Zmocnitele ie oprávněn v ta3pyich .smlpuvách siednat
závazek k tíži Zmocnitele ieh<2j? výše nepřesáhne 20Q.?!QQQ.- Kč 'slovl: dvý stě tisíc korun
če;3ýcty); a
projednával s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné
komunikační sítě; a
uzavíral jménem Zmocnitele střetími osobarni smlouvy o stanovení rozhraní veřejné
komunikační sítě; a
zastupoval Zmocnitele v řízení o povoleni vkladu, výmazu či záznamu služebnosti/věcného
břemene pred příslušným katastrálním úřadem; a

*

*

@

*

*

*

CETIN a.s., českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Měsíského soudu v Praze, spisová značka B 20623
!čOI 04084063, Dlč: CZO4Cl84063
Bankovrí sooieni: Xll(N6(IClů3/60ůCI PPF banka Evroogká 2690/17. Praha 6

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz



@

0

*

#

*

*

*

*

*

*

činil veškerá právní jednání, směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či územního
souhlasu ve vztahu ke všem částem díla dle Smlouvy, a to včetné zajištění vydáríí veškerých
správních rozhodnutí, povolení, souhlasi:í a vyjádření orgání:i veřejné správy, správců sítí,
vlastníků či uživatelů nemovitostí, a vyhotovení daiších přísiušných podkladů, jež jsou pro
vydání takového rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu potřebné; a
zastupoval Zmocnitele při prohlídce stavby a činil veškerá právní jednání směřující k tomu,
aby Zmocnítel získaí veškerá povolení a souhlasy dle zákona č. 183/2006 sb., o územním
plÁnování a stavebním řádu (stavební zákon) nez6ytné k řádríému užívání díla zhotoveného
Zmocněncem dle Smlouvy a Zmocnitele ve správních řízeních o získání povolení a souhlasů
dle zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
nezbytných k řádnému užívání díla zhotoveného Zmocněncem díe Smlouvy zastupoval; a
prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se k existenci jím
budované komunikační sítě; a
projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony srněřující k vydání veškerých správních
rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgání:í veřejné správy, správců síti, nebo
vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla dle Smlouvy; a
zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před orgány
samosprávy, vlastníky a správci dotčených ríemovitostí při ohlašování havárií a poruch na
veřejné komunikační síti a takové havárie a poruchy na veřejné komunikační síti následně
opravoval; a
zastupoval Zmocnítele v řízenich o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství před
příslušným správcem daně dle zákona č. 280/2009 sb., daňový řád; a
projednával podmínky k umožnění záchraíiného archeologického výzkumu; a
činil veškerá právní jednárí směřujicí k vydání rozhodnuti o povolení stavby samostatného
odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával svlastníky
dotčených nemovitostí či s k tomu oprávněnou třetí osobou zřízení samostatného odběrného
místa nebo podružného odběrného místa; a
projednával s vlastríky nemovitostí případně správci inženýrských sítí využití věcí v jejich
vlastnictví k umístění vedení či zařízení verejné komunikační sítě Zmocnitele; a
jednal s dodavateli a distributory energii, uzavíral smlouvy včetně dodatků ke zřízování a
ukončení odběrných míst (na Ódběr en6rgie), měnil sazby energií a odběrových diagramů,
včetně příslušných smluv a dodatků k nim, q,řiče,r4:. 5e7, pře<?<,ii?oz???ího ,:íísemného souhlas?u
Zmpcnii@3e7, :@,p,2rá?yy'íěn v tako ,aýct2 syr31ouvá<,h sle?dnat záv@ze)<?k tíži Zr@ocnitele :pt?pž? y:'4e
nepřesáhne 500.OQQ?: Kč íslovy: pět set tisíc kpr?un???'i roční5p p3n.ění na? ).ednotlivou
smlouvu, případně7dno odbě?; a
přebíral a potvrzoval práci vykonanou v rámci energetické služby; a
ve shora uvedeném rozsahu této plné moci přebíral písemnosti.

l

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2021.

Tato plná moc se uděluje s právem substítuce, Zmocněnec tedy múže oprávnění z této plné moci
přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonával sárn.

li
Il

Il
Il

Il
Il

il

V Praze dne 15 -10- 2020

CETIN a.s.

Předst4yenstve-;"'I7'7 i,;'
" ?y / ."

Ing. Filip (4ba
?da představenstvamÍsti

[

% %C,

Michal Frankl
člen představenstva

l
l



fi

)
4 č.As 7X

íl,% t?, %.1í
»

4TEM0
Sítě k Vašim službám

»

l
l

i

l
l

I
í

201
let
s Vámi @i #,
PLNÁ MOC

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.
U Záběhlického zámku 233/15
106 00 Praha 10

Tel.: *420 272 760 095

Fax.: +420 272 760 078

e-mail: temo@temo.cz
www.temo.cz

Společnost TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15,
106 00 Praha 10, IČ 25740253, registrovaná u Městského soridu v Praze, oddíl B, vložka
5803, za kterou jedná Ii'ig. Jan Kolář, předseda představenstva (dále jen ,Zi'nocnitel"), tímto
zmocňuje společnost

SLAMONT ŠTĚTÍ, spol. s.r.o.
se sídlem 1 . máje 596, Štětí, IČ: 41326784 (dále jen ,,Zmocněnec"),
k tomu, aby na základě Rámcové smlouvy o dílo ría výstavbu, údržbu a opvavy, veřejné
komunikační sítě (dále jen ,,Smlouva")}ll%'R»

l
l

i
:

i

*

*

*

*

*

*

zastupoval Zmocnitele a činil jménem Zmocnitele právní jednán?í ve vztahu
s příslušným správnim orgárům, k orgáíům rnístní správy, samosprávy jakož i ve vztalm
ktřetím osobám vrámci vykonávání čiríností Zmocněnce jakožto Zhotovitele dle
Smlouvy na území České republiky; a
oznamoval jménem Zmocnitele vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla,
případně správcům nebo uživatelůrn takových nemovitostí, vstup či v5ezd na nemovitost
a provádění dalších čiríností dleustanovení § 104 zákona č. 127/2005 sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejícfch zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (Zákon o elektronických komunikací); a
projedriával svlastníky nemovitostí zřízení služebnosti či jiného práva, služebností
obdobného či od něj odvozeného, k pozemkůín či stavbám dotčeným provádění Díla ďle
Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou a v souladu se Zákonem o elektronických
komunikacfch, sděloval vlastníkům nemovitostf dotčeným prováděním Díla, že
nemovitost je zatížena služebností, či jiným právení, služebnosti obdobným či od něj
odvozeného, které svěděí Zmocniteli a vlastnflc? nemovitostí dotčeným prováděním
Díla oznamoval, že takové právo je titulem, který Zmocnitele a v jeho zastoupení rovněž
Zmocněnce opravňuje ke vstupu na nemovitost dotčenou prováděním Díla a k prováděnf
činností vsouladu se Zákonem o elektronických komunikacích na/v dotčených
nemovitostech; a
činil veškerá právní jednání směřující ke zřízení věcných břemen knemovitostem
dotčeným prováděním Díla Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu
se Smlouvou a v souladu se Zákonem o elektronických kornunikacích; a
uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě
budoucf o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o zrušení
služebnosti, smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikačnf sfte či jiné smlouvy k
pozemkům nebo stavbám dotčeným prováděním Dila dle Srnlouvy, výhradne v souladu
se Smlouvou, přičemž je bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele je oprávněn
vtakových smlouvách sjednat závazek ktíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých); a
projednával svlastníky dotčených nemovitostí urnístění koncového bodu veřejné
komunikační sítě; a

l

IlI

I
I

l
l

li
Il



*

*

*

*

*

*

@

*

@

*

*

uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhranf vere3né
komunikačnf sítě; a
zastupoval Zmocnitele vffzenf o povolení vkladu, výmazu či záznamu
služebnosti/věcného břemene před příslušným katastrálním úřadem; a
činil veškerá právní jednání, směřující k vydání rozhodnutí o urnístění stavby či
územního souhíasu ve vztahu ke všem částem dila podle Smlouvy, a to včetně zajištění
vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádřenf orgánů veřejné
správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů nemovitostí, a vyhotovení dalších příslušných
podkladů, jež jsou pro vydání takového rozhodnutí o umístění stavby či územního
souhlasu potřebné; a
zastupoval Zmocnitele při prohlídce stavby a činil ve'skerá právní jednání směřující
k tomu, aby Zmocnitel získal veškerá povolení a souhlasy dle zákona č. 183/2006 sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nezbytné k řádnému užívání díla
zhotoveného Zmocněncem dle Smlouvy a Zmocríitele ve správních řízenfch o zjskání
povolení a souhlasů dle zákona č. l 83/2006 sb., o územním plánování a stavebnírn řádu
(stavebnf zákon) nezbytných křádnému užívái'ff díla zhotoveného Zmocněncem dle
Smlouvy zastupoval; a
prováděl vytýceni inženýrských sítí v konkrétním rnístě stavby a vyjadřoval se k existenci
jfm budované komunikační sítě; a
projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštnfho užívání
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů vere5né správy, správcu sítí,
nebo vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla dle
Smlouvy; a
zastupoval Zmocnitele zejména před pMslušnými správními orgány, jakož í přeď orgány
sarnosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitostí při ohlašování havárií a pomch na
veřejríé komunikační sfti a takové havárie a poruchy na veřejné komunikační síti následně
opravoval; a
zastupova} Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství
před příslušnýrn správcem daně dle zákoria č.280/2009 sb., daňový řád; a
projednával podmínky k iunoiění záchranného archeologického výzkumu; a
činil veškerá právm" jednání směřující k vydání rozhoďnutf o povolení stavby
samostatného odběrného místa nebo po?ného odběrného místa jakož i projehával
svlastníky dotčených riemovitostí či sktomu oprávněnou třetí osobou zřízení
sarnostatného odběrného místa nebo podružného odběrného rnfst; a
projednával svlastníky nemovitostí případně správci inženýrských sítí využití jejich
vlastnictví k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnitele; a
jednal s dodavateli a distributory energií, uzavíral smlouvy včetně dodatků ke zřizování a
ukončení odběrných míst (na odběr energie), měnil sazby energií a odběrových diagramů,
včetně příslušných smluv a dodatků k nim, přiěemž bez předchozího písemného souhlasu
Zmocnitele je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož
výše nepřesáhne 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc komn českých) ročního plnění na
jednotlivou smlouvu, případně jedno odběrné rnfsto; a
přebfral a potvrzoval práci vykonanou v rámci energetické služby; a
ve shora uvedeném rozsahu této plné moci přebíral písemnosti

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2021.


